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Erhaltene Bonusse

Ausgezahlte Zinsen

Gesamtbetrag der Investitionen

Betrag der auf dem Primärmarkt veröffentlichten Kredite

Anzahl der auf dem Primärmarkt veröffentlichten 

Kredite

Eingezahlte Gelder

завинагиWachstum

2.49 %

Сума / брой

3.06 %

10 142

286 900 504 euro

190 534

1 632 564

574 385 002 euro

Anzahl / Betrag 

3.61 %

4.78 %

2 %Anzahl der Anleger auf der Plattform 1.24 %31 534

7.94%

16.35 %



Първичен пазар

AccessFinance Axi Card
Romania

EasyCredit Ibancar iCredit Poland iCredit Romania NordCard SN Finance VivaCredit

19.04%

4.99%

49.32%

0.51% 3.09%

16.06%

0.17% 0.64%

6.20%

% der Anzahl der hochgeladenen Kredite nach Originator

Primärmarkt

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat



Първичен пазар

AccessFinance Axi Card
Romania

EasyCredit Ibancar iCredit Poland iCredit Romania NordCard SN Finance VivaCredit

16.70%

4.30%

49.48%

0.76% 2.86%

19.02%

0.21% 0.79%

5.88%

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat

% des Betrags der hochgeladenen Kredite nach Originator

Primärmarkt
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AccessFinance Axi Card
Romania

EasyCredit Ibancar iCredit Poland iCredit
Romania

NordCard SN Finance VivaCredit

9.22% 8.69% 10.15% 10.86% 9.71% 10.44%
9.09% 8.49 8.60

Durchschnittliche Rendite der hochgeladenen Kredite nach Originator

% der hochgeladenen Kredite nach dem Risikoklassen% der hochgeladenen Kredite nach deRückkaufgarantie

0.51%

24.19%

75.30%

16 30 60

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat

Primärmarkt



Sekundärmarkt

Anzahl einzigartiger Investoren

297

Transaktionen

8 895

nominalpreis
48.06%%

mit rabbat
50.04%%

mit aufschlag
5.89%

-4.00

-2.00

0.00

2.00

4.00

6.00

rabatt aufschlag

-3.00

4.61

Durchschnittlicher Rabatt/Aufschlag Kredite mit Rabatt/Aufschlagdarlehen 

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat



Първичен пазар

0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

70.0%

BGN EUR RON RUB

29.98%

66.84%

0.29%
2.89%

% der Anzahl der verkauften Kredite in Valuta

Sekundärmarkt

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat



Първичен пазар

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

14.7%

0.7% 0.2%

26.1%

2.5%

13.3%

5.2%

21.2%

5.7% 5.5%

0.1% 0.2%

4.7%

% der Anzahl der verkauften Kredite nach Originator

Sekundärmarkt

Zu- oder Abnahme im Vergleich zum letzten Monat


